AMTSBLATT

für die Stadt Templin

27. Jahrgang	Nr. 22	Templin, den 31.07.2015

Inhaltsverzeichnis Seite

Öffentliche Bekanntmachung über das Ergebnis der Grenzermittlung und der Abmarkung von Grenzen durch Offenlegung

1 - 2

Bekanntgabe des Ergebnisses der Grenzermittlung und der Abmarkung von Grenzen durch Offenlegung.

Die Grenzen des Flurstückes 568 Flur 31 Gemarkung Templin Gemeinde Templin sind vermessen worden.

Im Grenztermin am 25.06.2015 war Gelegenheit, sich über das Ergebnis der Grenzermittlung und die vorgenommenen Abmarkung unterrichten zu lassen und die zur Grenzfeststellung notwendigen Anerkennungserklärungen abzugeben. Am Grenztermin haben die Mitglieder der Erbengemeinschaft

Gisela Ahrnberg Klaus-Dietmar Sendfeld Sabine Petra Schmidt Ingrid Holstein

Eberhard Dahm
Raimund Bitterling
Dr. Horst Zärtner
Frauke Friederike Both
Gertrud Therese Jagodzinsky
Margarethe Gurka
Ursula Charlotte Thie
Gisela Gerda Käthe Herzog
Rainer Alexander Skoworodnikoff
Sven Woschei
Heidi Hildegard Paula Böse
Dieter Fritz Julius Bitterling
Edelgard Woschei

Edgar Fritz Albert Bitterling Dieter Richter Gisela Richter Gerda Freiheit

Bernd Fritz Paul Erdmann Angelika Marina Bitterling Theodor-Heus-Str. 16, 70806 Kornwestheim Rosenfelder Ring 18, 10315 Berlin Erich-Weinert-Str. 5, 10439 Berlin 105 Tetrus Avenus, 10312 Staten Island N.Y. USA

Rt Box 210 B4, 24503 Lynchburg VA USA Ahornweg 11, 83487 Marktschellenberg Germanenstr. 4, 14624 Dallgow-Döberitz Eisenachstr. 29, 55218 Ingelheim Haberkamp 4 a, 22927 Schmalenbeck Hermann-Löns-Str. 33, 22926 Ahrensburg Wasserburger Str. 37, 85614 Kirchseeon

Alter Hof 2, 25451 Quickborn Ober Str. 37, 14193 Berlin Kasseler Str. 3, 45145 Essen

Alte Hellersdorfer Str. 96, 12629 Berlin Gerokstr. 5/203, 01307 Dresden Lepsiusweg 46, 45144 Essen

Am Meldauer Berg 201, 27283 Verden

Am Meldauer Berg 201, 27283 Verden Waldemar-Bonsels-Weg 21, 22926 Ahrns burg

Birkenstr. 13 b, 12621 Berlin

Alte Brechtesgardener Str. 32, 83487 Markt-

schellenberg

oder ein von den Mitgliedern der Erbengemeinschaft Bevollmächtigter jedoch nicht oder nicht bis zum Abschluss teilgenommen. Gegebenenfalls hat im Grenztermin der Vertreter seine Bevollmächtigung nicht ausreichend nachgewiesen.

Gemäß § 17 Abs. 1 und Abs. 2 des Brandenburgischen Vermessungsgesetzes (BbgVermG) vom 27. Mai 2009 (GVBI. I 2009, S. 166), geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 13. April 2010 (GVBI. I 2010 Nr. 17) gebe ich deshalb durch Offenlegung das Ergebnis der Grenzermittlung und die vorgenommene Abmarkung bekannt.

Einwendungen gegen die Grenzermittlung

Gegen das Ergebnis der Grenzermittlung können innerhalb eines Monats nach Ablauf der Offenlegungsfrist Einwendungen erhoben werden. Das Ergebnis der Grenzermittlung gilt als anerkannt, wenn innerhalb eines Monats nach Ablauf der Offenlegungsfrist keine Einwendungen erhoben wurden.

Rechtsbehelfsbelehrung

Gegen die vorgenommene Abmarkung können innerhalb eines Monats nach Ablauf der Offenlegungsfrist Widerspruch erhoben werden. Die Einwendungen gegen das Ergebnis der Grenzermittlung und/oder der Widerspruch gegen die vorgenommene Abmarkung sind bei Dipl.-Ing. Bodo Stein, Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur, Heinrich-Hertz-Str. 10, 17268 Templin schriftlich oder zur Niederschrift einzulegen.

Die Offenlegung des Ergebnisses der Grenzermittlung und der Abmarkung erfolgt bei der Vermessungsstelle Dipl.-Ing. Bodo Stein, Heinrich-Hertz-Str. 10, 17268 Templin in der Zeit vom 03.08.2015 bis 04.09.2015.

Dipl..-Ing. Bodo Stein Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur Heinrich-Hertz-Str. 10 17268 Templin

IMPRESSUM

Amtsblatt für die Stadt Templin

Herausgeber: Stadt Templin, Bürgermeister

Anschrift: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Telefon: 03987/20300 Telefax: 03987/2030104

Druck: Stadt Templin. Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Bezugsmöglichkeit: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Bezugsbedingung: Die Abgabe erfolgt kostenlos, bei Zusendung werden Versandkosten

berechnet.